Empresa: SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS ESTADUAIS DA CARREIRA DOS PROFISSIONAIS DE Folha: 0001
C.N.P.J. 08.309.308/0001-25
Periodo: 01/04/2024 - 30/04/2024
DRE MENSAL.ABRIL.2024 EM 30/04/2024
Descricao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 156.668,21
RECEITAS DIVERSAS 9.052,00
RECEITA CONSIGNACAO 147.616,21
RECEITA LfQUIDA 156.668,21
LUCRO BRUTO 156.668,21

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
VIAGENS AEREAS
INSS
SALARIOS E ORDENADOS
AGUA E ESGOTO
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
TELEFONE
DESPESAS COM REFEIGOES.
DESPESA COM HONORARIOS ADVOGATICIOS.
DESPESA COM SISTEMA DE SEGURANGA
DESPESA COM HONORARIOS CONTABEIS
DESP. COM REEMBOLSO POR PARTC. EM EVENTOS
DESP COM REMBOLSO POR AQUISICOES DIVERSAS
DESPESA COM LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL

DESPESA COM PINTURA, MANUTENGAO,PREPAROS E MATERIAS P/ USO.

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS DIVERSAS
DESPESA COM MANUTENGAO DA PISCINA
DESPESA COM DEVOULGAO COM A URV

RESULTADO OPERACIONAL
RESULTADO ANTES DO IR E CSL

LUCRO LiQUIDO DO EXERCICIO

Documento assinado digitalmente

b ADOLFO GRASSI DE OLIVEIRA
g ! Data: 10/06/2024 11:28:31-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ADOLFO GRASSI DE OLIVEIRA
PRESIDENTE
CPF: 174.036.341-87

Documento assinado digitalmente

b WANDERNEIA PEREIRA ASSUNCAQ DE BRITO
g ! Data: 09/06/2024 20:21:15-0300
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WANDERNEIA PEREIRA ASSUNCAQO DE BRITO
Reg. no CRC - MT sob o No. 010535
CPF: 468.500.151-68

(87.127,41)

(87.127,41)
(5.961,80)
(8.471,99)

(19.202,60)
(139,27)
(1.634,55)
(2.484,07)
(210,88)
(3.633,79)
(19.500,00)
(639,00)
(2.680,00)
(644,39)
(2.933,90)
(1.312,00)
(17.294,19)

(384,98)
(29.853,13)
(15.572,13)
(13.681,00)

(600,00)

39.687,67

39.687,67

39.687,67

Sistema licenciado para WANDERNEIA PEREIRA ASSUNCAO DE BRITO
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